
Fantastic design himmeä lasi
suihku  ovet  ja  5  tapoja
saavuttaa se?

1,  Miksi  käyttää  himmeät  lasiset
suihkuovet?
Kun yrität päivittää lasi suihku ovi, siellä on aina monia
ideoita tulossa mieleesi. Voit ajatella ja miettiä suunnittelu
suihku ovi lasi asennus tyyppi suihku ovi lasi käytät. Yksi
kysymys  voisi  tulla  mieleesi,  minkä  tyyppinen  lasi  minun
valita lasi suihku ovet? Himmeä lasi suihku ovet VS kirkas
lasi suihku ovet? Anna kun selitän.

On yleensä 3 erilaista lasi suihku ovet mallit: Himmeä suihku
ovet VS Clear VS osittain himmeä suihku ovet.

Kirkas  lasi  suihku  ovet  tarjoavat  tilava  tunteita,  kun
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suihkuhuone on pieni.

Mutta osittain himmeä lasi suihku ovet tai täysin himmeä lasi
suihku ovet voivat säilyttää tunnetta modernin suunnittelun ja
pitää  yksityisyyttä,  joskus  mysteeri.  Useita
suunnitteluvaihtoehtoja, kuten kuvioitu lasi suihku ovet tai
baari tyyppi lasi suihku ovet tai kuviollinen etsattu lasi
suihku ovet ovat valinnaisia.

Tässä aiomme keskustella:

2,  Miten  tehdä  himmeät  lasiset
suihkuovet?
On 5 tapaa tehdä himmeä lasi suihku ovet:

1, Hiekkapuhallus lasi suihku ovet
Hiekkapuhallus on tällä hetkellä yleisin tapa saavuttaa himmeä
vaikutus. Se siirtää tasainen lasi hiekkapuhallus kone, jossa
korkea  paine  vahva  tuulisuihku,  pieni  hiekka  puhalletaan
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pinnalla muodostaa himmeä vaikutus. Myöhemmin hiekkapuhallettu
lasi käsitellään edelleen karkaistuna lasina tai laminoituna
lasina.

Joskus voimme pistää joitakin nauhoja lasin pinnalle estää
hiekkaa, mikä tekee himmeä lasi ovet muodostavat erilaisia
kuvioita.





2, Acid etsattu lasi suihku ovet
Acid etsattu lasi suihku ovet on yksi vanhimmista koriste
menetelmiä. Kun käytät tätä menetelmää, happo levitetään lasin
pinnalle  (yleensä  molemmin  puolin).  Happo  sulattaa  lasin
pinnan ja muodostaa sileän, halutun läpikuultavan vaikutuksen.
Yksi  tämän  syövytetyistä  lasisuihkuovista
hiekkapuhalluskuorrutettuun  lasisuihkuoveen  on  se,  että  se
koskettaa paljon pehmeämpää ja sileämpää.

3, Keraaminen frittipainatus
Keraaminen  frit  tulostus  on  toinen  tapa  muodostaa  himmeä
vaikutus  lasi  suihku  ovet.  Tämä  menetelmä  on  paljon
hallittavissa läpäisykykyä tai kuvioita. Se käyttää keraaminen
frit  lasi  muodostaa  eräänlainen  ”pysyvä  pinnoite”.
Valitsemalla tällainen menetelmä voi tehdä suunnittelun useita
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vaihtoehtoja, kuten täkit, baarit, kaltevuus, koko näyttö, eri
värejä, jne.

4, laminoitu läpikuultavalla PVB:llä
Laminoitu lasi läpikuultava PVB yhdistää kaksi lasipaneelit
läpikuultava  PVB  muodostaa  himmeä  vaikutus.  Läpikuultava
laminoitu lasi voi olla paljon suurempi lujuus kuin normaali
yksi himmeä lasi. Ja on paljon turvallisempaa, vaikka se on
rikki,  lasikappaleet  ovat  edelleen  yhdistämällä  pvb
välikerroksen.  On  erittäin  suositeltavaa  valita  laminoitu
vaihtoehto, kun budjetti on riittävä.
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5, Levitä läpikuultava elokuva
Sen  pitäisi  olla  helpoin  tapa  saavuttaa  himmeä  vaikutus
soveltaa läpikuultava kalvo lasiin. Ideoitasi voidaan tuoda
useisiin  kuvioihin  tai  malleihin.  Se  on  myös
kustannustehokkain tapa, kun taas voit muuttaa mitä tahansa
suunnittelua, kun olet väsynyt yhteen tyyliin.

Tässä on yksi video, johon voit viitata:

3, mitä Shenzhen Dragon Glass voi
auttaa sinua?
Kun  sinulla  on  ideoita  himmeistä  lasisuihkuovista,  voit
vapaasti jakaa kanssamme ja voimme tarjota sinulle parhaan
ratkaisun.

Lasin paksuus: 4mm ~ 19mm;
Lasi  värit:  vähän  rautaa,  kirkas,  harmaa,  pronssi,
sininen, vihreä, jne;
Lasin muoto: tasainen /kaareva;
Käyttökohteet:  Huurrelasiset  suihkuovet,  puolihimmeä
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lasiovet,  muotoilulliset  himmeät  suihkuovet,  muut
sovellukset, kuten julkisivun kattoikkunat ja ovet, ovat
myös saatavilla;
Himmeät  menetelmät:
Happoetsattu/hiekkapuhallus/keraaminen
frittipainatus/laminointi/himmeä  kalvo,  jota  käytetään
jne.
Lisävarusteet: teräs tai alumiini, valinnainen;
Lasin laatu: astm & CE korkeatasoinen;
Max koko: 3200 * 12000mm;
Kapasiteetti: 4000SQM/vrk;

4,  Shenzhen  Dragon  Glassin
tuotannon yksityiskohdat:
Tarkat  leikkauslinjat;  Nopeat  hiomakoneet,  Super  flat  &
tahraton karkaisukoneet; Pölytön laminointihuone; Keraaminen
frit lasihuone, jne.



Tiukka  laaduntarkastus  kunkin  prosessin  varmistaa,  ettei
puutteita lasituotteiden:



Sertifioinnit:



Vahvat  vanerilaatikot  pakkaavat  lasin  tuoteturvallisuuden
varmistamiseksi pitkän matkan kuljetuksen aikana.

Tervetuloa saada ilmainen lainaus nyt!
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